בפני בעניין: כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי המאשימה: מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת ראשון לציון באמצעות ב"כ עוה"ד לוחה צברי ולילי קצב
נגד הנאשם: מוהנד אבו קמאל באמצעות ב"כ עוה"ד עלא תילאווי ועמל יחיא

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירות של **סיוע לגניבת רכב** לפי סעיפים 413ב + 31 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 **והסעת תושב זר** לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

בהתאם לעובדות, בתאריך 24.10.21 הסיע הנאשם ברכבו **שלושה** שוהים בלתי חוקיים, תושבי האזור אל העיר ראשון לציון. כמתואר בעובדות, אחד מהם ירד מרכבו, נכנס לרכב וגנב אותו אל תחומי האזור.

ב. מתחם ענישה:

נוכח עקרון ההלימה ופסיקה הנוהגת בתחום, **לפי עובדות כתב-האישום המתוקן**, אני קובע כי מתחם הענישה נע בין 9 - 20 חודשי מאסר בפועל.

ג. הפיקדון הכספי שהופקד בתיק בית-המשפט **במסגרת תנאי השבת הרכב** המצוין בכתב-האישום בבקשת החילוט יחולט לאוצר המדינה והעיקולים שנרשמו על הרכב יבוטלו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023, במעמד הצדדים.